

# FLEXOLIA

SUPLEMENT DIETY

**FLEXOLIA** to preparat, którego głównymi składnikami są ekstrakt z owoców awokado i nasion soi oraz mangan.

● **Ekstrakt z owoców awokado i nasion soi** zawiera dużą ilość substancji aktywnych biologicznie. Ich skuteczność potwierdzają liczne badania naukowe.

● **Mangan** jest niezbędnym składnikiem budulcowym komórek. Pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. Dodatkowo pełni istotną rolę pomagając w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

**SKŁADNIKI:** Ekstrakt z owoców awokado i nasion soi; składnik otoczki kapsułki: żelatyna; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; siarczany manganu.

Składniki w dziennej porcji	1 kapsułka
Ekstrakt z owoców awokado i nasion soi	300 mg
Mangan	2 mg (100% RWS)*

\* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

# FLEXOLIA

SUPLEMENT DIETY

**SPOSÓB UŻYCIA:** 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Kapsułkę należy popić odpowiednią ilością płynu. Nie rozgryzać kapsułki.

**OSTRZEŻENIA:** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych.

**PRZECIWWSKAZANIA:** Uczulenie na soję, awokado, orzechy ziemne lub nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie należy stosować preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią.

**PRZECHOWYWANIE:** Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i bezpośredniego działania słońca. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA:** 30 kapsułek

**MASA NETTO:** 13,98 g

**PRODUCENT:**



Solinea Sp. z o. o. Sp. K.  
Elizówka 65  
21-003 Ciecierzyn, Polska  
Wyprodukowano w UE